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Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı   :E-20683288-602.08.01--129762 18.05.2022
Konu :2023 Yılı Performans Programı 

Hazırlama Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Üniversitemizin ilk performans programı, ülke genelinde 2021 yılı itibariyle uygulamaya 
başlanan performans esaslı program bütçe ile hazırlanmış ve bütçe ile ödenek tahsis edilen alt programlar, çıktı 
odaklı faaliyetlerin belirlenmiş hedef göstergelerine ulaşmak için uygulanmıştır.  

Harcama yetkililerinin üyesi oldukları Strateji Geliştirme Kurulunun 2021 Yılı Performans Programı 
Değerlendirme Sonuç Tabloları üzerinde yaptıkları tavsiye ve değerlendirmeler dikkate alınarak, Üniversitemizin 
2023 yılında program bütçesi ile birlikte uygulayacağı üçüncü performans programının oluşturulması aşamasında, 
hedeflerden sorumlu birimler gözden geçirilmiş ve verilerin izlenmesinde ve birleştirilmesinde izlenecek 
yöntemlerde güncellemeler yapılmıştır. Bu kapsamda kadroları Üniversitemizde bulunan Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezlerinde çalışan akademisyenlerin bilimsel yayın faaliyetlerini programa dahil etmek ve farklı 
akademik birimlerde çalışan akademisyenlerin ortak yazarlı bilimsel yayınlarından dolayı mükerrer sayımı 
önlemek için "Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı" ve "SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerdeki yayın sayısı" göstergelerinde, Üniversite Üst Yönetiminin akademisyen sayısı ve 
yayın performansı gibi somut ve ölçülebilir verileri göz önünde bulundurarak hedef tayininde bulunmasına ve ilgili 
göstergelerin izlenmesinde e-kütüphane sistemlerini kullanarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının sorumlu 
tutulmasına karar verilmiştir.

Strateji Geliştirme Kurulunun önerileri üzerine performans verilerinin izlenmesinde tasarlanmakta olan 
Yönetim Bilgi Sistemine dahil edilecek olan Performans Bilgi Sisteminin kurulabilmesi için Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı ile çalışmalar, İç Kontrol Sisteminin kurulması kapsamında yapılacak olup; araştırma-geliştirme 
faaliyetinde bulunan Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Araştırma-Geliştirme ve Yenilik Programı 
göstergelerinden sorumlu birim olarak sürece dahil edilmiştir. 

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yeni yıl bütçe çağrısı ile başlayacak olan performans programı hazırlama 
süreci; sorumlu birimlerden alınan hedeflerin Üniversite düzeyinde birleştirilmesi ile oluşturulacaktır. "Hedef 
Göstergelerinden Sorumlu Birimler Kılavuzu" ve "Performans Hedef Göstergelerinden Sorumlu 
Birimler" güncellenmiş ve "Mali Yönetim Süreçlerine Ait Belge ve Doküman Üretme" iç kontrol eylemi 
kapsamında performans programını tanıtan doküman hazırlanarak ekte sunulmuştur.

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 18'inci maddesinin 2'inci bendi uyarınca bilgi edinilmesi ve 
harcama yetkililerinin mali işlem sürecinde rol alan veri girişi personelleri ve gerçekleştirme görevlilerine 
duyurması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Rektör
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